平成 30 年２月 21 日

各      位

上場会社名     株式会社 大 運

代表者名       代表取締役社長 髙橋 健一

（コード番号   9363 ）

問合せ先責任者  取締役管理本部長 岩崎 雅信

（TEL．        06－6120－2001 ）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年２月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役および取締役

の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、この異動につきましては、平成 30 年６月 28 日開催予定の当社第 98 期定時株主総会の承

認を経て、正式に決定される予定であります。

１．異動の理由

  新たな経営体制を構築し、経営基盤の強化を図るため。

２．代表取締役異動の内容

氏名 新役職 旧役職

岩崎 雅信（イワサキ マサノブ） 代表取締役社長 取締役管理本部長

髙橋 健一（タカハシ ケンイチ） 代表取締役会長 代表取締役社長

中村 修二（ナカムラ シュウジ） 相談役 代表取締役専務

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株数

昭和 43 年  平成 元年 ３月 関西商運株式会社入社 13,100 株

５月 18 日生 平成 19 年 ４月 当社入社 管理部総務課課長

 平成 22 年 １月 管理部次長就任

 平成 24 年 ７月 管理部部長就任

 平成 26 年 10 月 執行役員就任

 平成 29 年 ６月 当社取締役管理本部長就任（現）

４．取締役異動の内容

氏名 新役職 旧役職

根間 岳史（コンマ タケシ） 取締役 執行役員（東京営業所担当）

福永 芳郎（フクナガ ヨシロウ） 取締役 執行役員国内部部長

中山 幸典（ナカヤマ ユキノリ） 顧問 取締役営業業務本部長

５．異動予定日

  平成 30 年６月 28 日

 以  上